
 
 

 

 

Publicado em 04 de maio de 2024 

 

 

 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

RESOLUÇÃO PGM Nº 08, DE 04 DE MAIO DE 2024 

DISPÕE ACERCA DA DESIGNAÇÃO DE PROCURADORA PARA EXERCER 

A FUNÇÃO DE ASSISTÊNCIA À CHEFIA DA PROCURADORIA JUDICIAL. O 

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das atribuições que 

lhe foram conferidas, RESOLVE: 

Art. 1º Designar a Procuradora do Município Andrea Carla Cintra Araujo Guedes 

Barbosa para exercer temporariamente a função de Assistência à Chefia da Procuradoria 

Judicial – PPJ. 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação, revogando as 

disposições em contrário 


